
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  
Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  
Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 
Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 
Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 
U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 
U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 
Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 
Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 
Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 
U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 
Z.W. 331/2015 z 16 października 2015 r. 
Z.W. 333/2015 z 21 października 2015 r. 
Z.W. 334/2015 z 27 października 2015 r. 
Z.W. 343/2015 z 9 listopada 2015 r. 
U.R. 112/XIV/2015 z 19 listopada 2015 r. 
Z.W. 356/2015 z 23 listopada 2015 r. 
Z.W. 365/2015 z 30 listopada 2015 r. 
U.R. 125/XV/2015 z 3 grudnia 2015 r. 
Z.W. 377/2015 z 10 grudnia 2015 r. 
          

        Zarządzenie nr 380/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 



§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 380/2015 z dnia 16 grudnia 2015r. 

 

1. Na wniosek CRKF AKWEN przesuwa się w dz. 926 rozdz. 92601 między zadaniami 

inwestycyjnymi kwotę 1 470 zł z zadania „Adaptacja pomieszczeń na hali sportowej w 

Czerwonaku” do zadania „Sprzęt audio do prowadzenia zajęć na Pływalni”. Do wyceny zadania 

były brane pod uwagę ceny szacunkowe jednak po zebraniu ofert okazało się, że najtańsza z 

nich opiewa na kwotę wyższą niż zakładano. Aby zrealizować zadanie niezbędne jest 

zwiększenie planowanych nakładów na ten cel. 

2. W trakcie prac remontowych prowadzonych w budynku przy ul. Poprzecznej w Owińskach 

okazało się, że należy wykonać dodatkowe prace nie przewidziane w umowie podstawowej – 

wylewka posadzki betonowej. Praca została wyceniona na kwotę 1500 zł , w związku z czym 

przenosi się w/w kwotę między paragrafami w dz. 926 rozdz. 92601w celu jego sfinansowania. 

3. GOPS wnioskuje o przeniesienie kwoty 1 000 zł między paragrafami w dz. 851 rozdz. 85154  z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne od umów zawartych z 

osobami fizycznymi. 

4. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gimnazjum w Bolechowie przenosi się kwotę 380 zł między 

paragrafami  w dz. 801 rozdz. 80110 . Powstałe oszczędności związane z korzystaniem z 

telefonu służbowego i stacjonarnego przenosi się na wydatki związane z opłatą za śmieci. 

5. Wydział Organizacyjno-Administracyjny wnosi o przeniesienie łącznej kwoty 23,17 zł między 

paragrafami w dz. 852 rozdz. 85295 w celu prawidłowego rozliczenia realizacji zadania 

zleconego – Karta dużej rodziny. 

6. Dyrektor Gminnego Przedszkola w Owińskach przenosi wydatki w kwocie 400 zł między 

paragrafami w dz. 801 rozdz. 80104 z przeznaczeniem na zakup stołu konferencyjnego do 

pokoju nauczycielskiego. 

7. Na wniosek Sołectwa Kliny przenosi się między paragrafami w dz. 921 rozdz. 92195 wydatki 

związane z organizacją imprez  w celu dokonania zakupów z nimi związanych. 

8. Na wniosek GOPS wprowadza się zmiany w dz. 852, w rozdz. 85212 przenosi się kwotę 400 zł 

między paragrafami na opłacenie składek ZUS, w rozdz. 85219 kwotę 6 000 zł przeznacza się 

na opłatę kosztów związanych z zużyciem wody oraz energii elektrycznej. 

9. Wydział Organizacyjno-Administracyjny wnioskuje o przeniesienie wydatków między 

paragrafami w dz. 750 rozdz. 75023 w łącznej kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług oraz remonty. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 380/2015 z dnia 16 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 297 833,33 0,00 10 297 833,33 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 091 454,49 0,00 8 091 454,49 

    4260 Zakup energii 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 5 000,00 76 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 816 613,93 5 000,00 821 613,93 

801     Oświata i wychowanie 31 422 082,11 0,00 31 422 082,11 

  80104   Przedszkola  9 360 488,88 0,00 9 360 488,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 881,20 400,00 89 281,20 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 630,00 - 400,00 15 230,00 

  80110   Gimnazja 6 369 899,07 0,00 6 369 899,07 

    4300 Zakup usług pozostałych 178 014,67 380,00 178 394,67 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 - 380,00 20 320,00 

851     Ochrona zdrowia 461 129,10 0,00 461 129,10 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 351 129,10 0,00 351 129,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 410,00 1 000,00 23 410,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 779,10 - 1 000,00 103 779,10 

852     Pomoc społeczna 9 128 923,00 0,00 9 128 923,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 469 678,00 0,00 4 469 678,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 569,00 400,00 17 969,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 483,00 - 400,00 2 083,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 407 736,00 0,00 2 407 736,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00 



    4260 Zakup energii 48 000,00 6 000,00 54 000,00 

  85295   Pozostała działalność 227 809,00 0,00 227 809,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 991,20 18,57 48 009,77 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 378,48 4,60 9 383,08 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 325,32 - 19,13 1 306,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 285,00 - 4,04 2 280,96 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 646 272,29 0,00 9 646 272,29 

  92195   Pozostała działalność 238 299,60 0,00 238 299,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 093,73 4 000,00 125 093,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 899,92 - 4 000,00 96 899,92 

926     Kultura fizyczna 7 209 124,46 0,00 7 209 124,46 

  92601   Obiekty sportowe 6 902 544,46 0,00 6 902 544,46 

    4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 1 500,00 77 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 161 937,00 - 1 500,00 160 437,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 296,82 0,00 1 301 296,82 

   

Razem: 97 570 384,59 0,00 97 570 384,59 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 380/2015 z dnia 16 grudnia 2015r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 448 569,00 0,00 4 448 569,00 

  85295   Pozostała działalność 2 505,00 0,00 2 505,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 564,20 18,57 1 582,77 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,48 4,60 272,08 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 38,32 - 19,13 19,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 - 4,04 30,96 

   

Razem: 5 018 824,01 0,00 5 018 824,01 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 380/2015 z dnia 16 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych związanych z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

926     Kultura fizyczna 1 641 796,82 0,00 1 641 796,82  

  92601   Obiekty sportowe 1 636 296,82 0,00 1 636 296,82  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 296,82 0,00 1 301 296,82  

      AKWEN - Adaptacja pomieszczeń na hali sportowej w Czerwonaku 101 769,30 - 1 470,00 100 299,30  

      AKWEN - sprzęt audio do prowadzenia zajęć na Pływalni 8 000,00 1 470,00 9 470,00  

   

Razem 20 038 396,00 0,00 20 038 396,00  



Załącznik nr 4 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 380/2015 z dnia 16 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 026,60 0,00 261 026,60 

  92195   Pozostała działalność 229 799,60 0,00 229 799,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 093,73 4 000,00 125 093,73 

      Sołectwo Kliny 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 94 899,92 - 4 000,00 90 899,92 

      Sołectwo Kliny 9 350,00 - 4 000,00 5 350,00 

   

Razem: 332 500,00 0,00 332 500,00 

 


